
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про внесення змін до складу Атестаційної комісії Міністерства 
інфраструктури України з визначення центрів спеціального навчання та 
органів, уповноважених проводити перевірку знань працівників 
суб’єктів перевезення небезпечних вантажів

Відповідно до наказу Міністерства інфраструктури України від 27 
серпня 2021 року № 444 «Про деякі питання роботи Атестаційної комісії 
Міністерства інфраструктури України з визначення центрів спеціального 
навчання та органів, уповноважених проводити перевірку знань працівників 
суб’єктів перевезення небезпечних вантажів», у зв’язку з кадровими змінами 
у структурі апарату Міністерства інфраструктури України н а к а з у ю:

1. Унести зміни до складу Атестаційної комісії Міністерства 
інфраструктури України з визначення центрів спеціального навчання та 
органів, уповноважених проводити перевірку знань працівників суб’єктів 
перевезення небезпечних вантажів, затвердженого наказом Міністерства 
інфраструктури України від 27 серпня 2021 року № 444, виклавши його у 
новій редакції, що додається.

2. Відділу зовнішніх комунікацій забезпечити розміщення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Найєма М.

Міністр                                                                               Олександр КУБРАКОВ


